
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj      _    _ 5/2020 

                Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

-501- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-11-1099/20-AP-4 

Datum: 30.06.2020. godine 

 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14, 9/14, 8/18 i 8/19), Općinsko 
vijeće Zavidovići na 48. sjednici od 30.06.2020. godine, razmatralo je Izvještaj o realizaciji 
Plana kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018. – 2022. godine revidiran za 
period 2019. – 2022. godina za 2019. godinu, pa nakon rasprave donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija 
Općine Zavidovići za period 2018. – 2022. godine revidiran za period 2019. – 2022. godina za 
2019. godinu. 

 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

  

 

      PREDSJEDAVAJUĆI 
             OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

          (M.P.)                  Redžo Seferović, s.r. 
 

 

 

 

 



          BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
           OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
      
 

 

Obrađivač: 
Služba za upravu ekonomskih 
poslova i poduzetništva 
 
 
 
 

 
 

Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba,opzdici@bih.net.ba,  

  
 

1 
 

Broj:02-11-824/20 
Datum: 10.02.2020. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVJEŠTAJ O REALIZACIJI PLANA KAPITALNIH 
INVESTICIJA OPĆINE ZAVIDOVIĆI ZA PERIOD 2018 – 2022. 

GODINA REVIDIRAN ZA PERIOD 2019-2022. GODINA ZA 
2019. GODINU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 

1. UVOD 
 

Članom 2. Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i 
Hercegovine (Službene novine FBiH, broj: 32/17) definisano je uspostavljanje sistema 
razvojnog planiranja i upravljanja razvojem koje omogućava transparentno i usaglašeno 
razvojno planiranje i upravljanje razvojem u Federaciji, kantonima i jedinicama lokalne 
samouprave, te u najboljem interesu građana Federacije koordinaciju i integraciju strateških 
dokumenata i javnih i drugih finansijskih resursa kako bi se osigurala realizacija razvojnih 
prioriteta.  

Programiranje razvoja predstavlja proces pretvaranja dugoročnih strateških ciljeva 
utvrđenih strateškim dokumentima u konkretne programe i aktivnosti, dok je upravljanje 
razvojem pretvaranje razvojnih ciljeva i prioriteta u konkretne aktivnosti sa jasnim finansijskim 
efektom i institucionalnim odgovornostima, njihova realizacija, te monitoring i evaluacija 
njihovih rezultata.  
 

U skladu sa navedenim Općinsko vijeće Zavidovići je donijelo Odluku o usvajanju 
Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-2022. godina revidiran za period 
2019. – 2022. godina,  broj: 01-14-153/19-AP-5 od 31.01.2019. godine.  
 

Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-
2022. godina revidiran za period 2019. – 2022. godina za 2019. godinu sadrži listu ranije 
definisanih i od strane Općinskog vijeća usvojenih prioritetnih kapitalnih investicija čija je 
realizacija izvršena u 2019. godini, nosioce provedbe projektnih aktivnosti, izvore finansiranja 
i realizovanu vrijednost projekta, te status projekata.  
 

Izvještaj o realizaciji Plana kapitalnih investicija općine Zavidovići za period 2018-
2022. godina revidiran za period 2019. – 2022. godina za 2019. godinu omogućava uvid u 
opravdanost troškova i ostvarene rezultate kroz implementaciju projekata. 
 
 
 

2. PREGLEG BROJA REALIZOVANIH PROJEKATA U 2019. GODINI PO 
KATEGORIJAMA 

 
 

REDNI 
BROJ 

 
KATEGORIJA PROJEKTA 

UKUPAN BROJ 
REALIZOVANIH 

PROJEKATA U 2019. 
GODINI PO KATEGORIJI 

1. Cestovna infrastruktura 25 
1.1. Gradske ulice i pripadajuća infrastruktura 8 
1.2. Lokalne ceste 8 
1.3. Objekti na trasi 2 
1.4. Nerazvrstane ceste 7 
2. Vodovodi  2 



3 
 

3. Kanalizacioni sistemi 4 
4. Javna rasvjeta 4 
5. Ostali projekti 1 
UKUPNO: 36 

 

REDNI 
BROJ 

KATEGORIJA 
PROJEKTA 

UKUPAN 
BROJ 
PROJEKATA 
PKI ZA 
PERIOD 2018-
2022.GODINA 
REVIDIRAN 
ZA PERIOD 
2019-2022. 
GODINA PO 
KATEGORIJI 

UKUPAN BROJ 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA U 
2019. GODINI PO 
KATEGORIJI 

PROCENTUALNO 
OSTVARENJE PKI 
2018-2022. GODINA 
REVIDIRAN ZA 
PERIOD 2019.-2022. 
GODINA U 2019. 
GODINI 

1. 
Cestovna 
infrastruktura 

98 25 25,51 

1.1. 
Gradske ulice i 
pripadajuća 
infrastruktura 

26 8 30,77 

1.2. Lokalne ceste 14 8 57,14 

1.3. Objekti na trasi 12 2 16,67 

1.4. 
Nerazvrstane 
ceste 

46 7 15,22 

2. Vodovodi  30 2 6,67 

3. 
Kanalizacioni 
sistemi 

20 4 20,00 

4. Javna rasvjeta 22 4 18,18 

5. Ostali projekti 17 1 5,88 

UKUPNO: 187 36 19,25 
 

Iz gornjeg tabelarnog pregleda je vidljivo da je u toku 2019. godine u određenoj fazi ili u 
potpunosti realizovano 19,25 % projekata predviđenih Planom kapitalnih investicija Općine 
Zavidovići za period 2018.-2022. godina revidiran za period 2019.-2022. godina. 

 
 



4 
 

3. BROJ REALIZOVANIH PROJEKATA PREMA STATUSU PROJEKTA I 
VRIJEDNOST REALIZOVANIH PROJEKATA U 2019. GODINI 
 

 
 
REDNI 
BROJ 

STATUS PROJEKTA BROJ 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA 

VRIJEDNOST 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA 

1. Okončani projekti 6 199.701,59 
2. Okončana faza projekta 20 837.610,04 

3. Ugovoreni radovi  ili 
relizacija u 2020.godini 

10 926.713,98 

UKUPNO: 36 1.964.025,61 
 
 
 
 
 

4. UKUPNA VRIJEDNOST REALIZOVANIH PROJEKATA U 2019. GODINI PO 
KATEGORIJAMA 
 

REDNI 
BROJ 

REDNI BROJ 

UKUPNA VRIJEDNOST 
REALIZOVANIH 
PROJEKATA PO 
KATEGORIJI 

1. Cestovna infrastruktura 1.065.521,01 

1.1. Gradske ulice i pripadajuća infrastruktura 326.924,37 

1.2. Lokalne ceste 289.504,31 

1.3. Objekti na trasi 412.356,68 

1.4. Nerazvrstane ceste 36.735,65 

2. Vodovodi  579.760,80 

3. Kanalizacioni sistemi 51.756,57 

4. Javna rasvjeta 27.333,00 

5. Ostali projekti 239.654,23 
UKUPNO: 1.964.025,61 

 
 

 
 
 



5 
 

5. PREGLED REALIZACIJE PLANA KAPITALNIH INVESTICIJA OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI ZA PERIOD 2018. – 2022. GODINA REVIDIRAN ZA PERIOD 
2019.- 2022. GODINA ZA 2019. GODINU 

 

R
B 

PREDLAGATELJ 
PROJEKTA 

NAZIV PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

NOSITELJ 
PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 
NA 

PROJEKTU 

IZVORI 
FINANS. 

PROJEKTA 

REALIZOVANA 
VRIJEDNOST 
PROJEKTA U 

2019. GODINI 
IZRAŽENA U KM 

STATUS 
PROJEKTA 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

ODRŽAVANJE I 
SANACIJA 
GRADSKIH ULICA 

PODRUČJE 
OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 110.238,80   

Okončan 
projekat 

2 
MZ "ASIM 
ČAMDŽIĆ" 

UREĐENJE 
INFRASTRUKTUR
E NASELJA 
VUČIJAK 

NASELJE 
VUČIJAK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 85.732,49   

*Dio 
projekta 
okončan. Za 
dio projekta 
poništena 
tenderska 
procedura. 
Postupak će 
se ponoviti 
početkom 
2020. 
godine 

3 MZ "KLEK" 
SANACIJA ULICE 
ENESA KALABIĆA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 14.000,00   

*Poništena 
tenderska 
procedura. 
Postupak će 
se ponoviti 
početkom 
2020. 
godine 

4 MZ "KLEK" 

ASFALTIRANJE 
BETONSKOG 
PUTA U ULICI 
MEHMEDA 
SPAHE 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 17.144,85   

Okončan 
projekat 

5 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

UREĐENJE 
DVORIŠTA KOD 
ZGRADE 
"MOSTARKA" 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 24.000,00   

*Poništena 
tenderska 
procedura. 
Postupak će 
se ponoviti 
početkom 
2020. 
godine 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

ASFALTIRANJE 
BETONSKOG 
PRILAZA 
ZGRADAMA U 
ULICI PINKASA 
BANDTA I 
ASFALTIRANJE 
PLATOA ISPRED 
ZGRADE 
SAMAČKA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 28.000,00   

*Poništena 
tenderska 
procedura. 
Postupak će 
se ponoviti 
početkom 
2020. 
godine 

7 MZ "KLEK" 
REKONSTRUKCIJ
A PUTNOG 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 

Općina 
Zavidovići 20.919,60   

Ugovoreni 
radovi. 



6 
 

PRAVCA PREMA 
POTKLEČJU 

ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Realizacija u 
2020.godini 

8 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJ
A ULICE 
ĆUMURANA 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 26.888,64   

Okončana 
faza 
projekta 

    UKUPNO GRADSKE ULICE I PRIPADAJUĆA INFRASTRUKTURA 326.924,37     

1 MZ "KOVAČI" 

SANACIJA 
KLIZIŠTA NA 
LOKALNOM 
PUTU 
ZAVIDOVIĆI-
GORNJI KOVAČI 

LOKALNI PUT 
ZAVIDOVIĆI-
STAVCI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 15.400,90   

Okončan 
projekat 

2 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

IZVOĐENJE 
RADOVA NA 
TEKUĆEM I 
VANREDNOM 
ODRŽAVANJU 
LOKALNIH CESTA 

PODRUČJE 
OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 48.484,04   

Okončan 
projekat 

3 MZ "RUJNICA" 

REKONSTRUKCIJ
A PUTA DOLAC-
TURSIĆI I 
MRAMORJE-
MEDNIK 

DOLAC-TURSIĆI; 
MRAMORJE 
MEDNIK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 55.838,78   

Ugovorena 
faza radova. 
Realizacija u 
2020.godini 

4 MZ "KOVAČI" 

ASFALTIRANJE 
LOKALNOG PUTA 
G.KOVAČI-VRELA GORNJI KOVAČI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 29.130,64   

Okončana 
faza 
projekta 

5 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA PUTA 
KRIVAJA-LAZ-
PAŠIN KONAK 

KRIVAJA-LAZ-
PAŠIN KONAK 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 13.757,74   

Okončana 
faza 
projekta 

6 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA 
LOKALNE CESTE 
ZAVIDOVIĆI-
BILJAČIĆ-VRBICA 

ZAVIDOVIĆI-
BILJAČIĆ-
VRBICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 20.834,94   

Okončana 
faza 
projekta 

7 
MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

REKONSTRUKCIJ
A LOKALNOG 
PUTA KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI-
FAZLIĆI 

MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 32.342,78   

Okončana 
faza 
projekta 

8 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA PUTA 
ZAVIDOVIĆI-
PAŠIN KONAK ( 
DIONICA ULAZ-
KRČAVINE) 

LOKALNI PUT 
P.KONAK-
ZAVIDOVIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 73.714,50   

Ugovorena 
faza radova. 
Realizacija u 
2020.godini 

    UKUPNO LOKALNE CESTE 289.504,31     

1 MZ "STIPOVIĆI" 
IZGRADNJA 
MOSTA STIPOVIĆI 

Služba za 
upravu 

Zeničko-
dobojski 393.356,68   

Okončana 
faza 



7 
 

STIPOVIĆI - 
4.KILOMETAR 

ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

kanton;Op
ćina 
Zavidovići 

projekta 

2 MZ "VOZUĆA" 

SANACIJA 
MOSTA U 
STOŠNICI STOŠNICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići; 
ŠPD ZDK 19.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

    UKUPNO OBJEKTIN NA TRASI 412.356,68     

1 MZ "KOVAČI" 

BETONIRANJE 
PUTA KOVAČI-
DŽINIĆI KOVAČI-DŽINIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 6.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

2 
MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

REKONSTRUKCIJ
A PUTA 
SMAILBAŠIĆI-
ŠADIĆI 

MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 5.779,49   

Okončana 
faza 
projekta 

3 
MZ 
"GOSTOVIĆ" 

BETONIRANJE 
PUTA 
SINANOVIĆI-
ORNICE 

NASELJENO 
MJESTO 
SINANOVIĆI I 
ORNICE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 2.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

4 
MZ 
"GOSTOVIĆ" 

BETONIRANJE 
PUTA BAJVATI-
BEŠE 

NASELJENO 
MJESTO 
BAJVATI I BEŠE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 6.862,40   

Okončana 
faza 
projekta 

5 MZ "KOVAČI" 

ASFALTIRANJE 
PRISTUPNIH 
PUTEVA 1800 M I 
BETONIRANJE 
900 M STAVCI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 6.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

6 
MZ "BRANIOCI 
GRADA" 

BETONIRANJE 
PRIKLJUČNIH 
PUTEVA NA 
ULICU 
MAJDANSKI PUT; 
OD 
MAJDANSKOG 
PUTA DO KUĆE 
RAMIZA MEHIĆA 
I DESNI KRAK DO 
VODE ZABOR MAJDAN 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 4.093,76   

Okončana 
faza 
projekta 

7 MZ "KOVAČI" 

PUT DONJI 
MUSTAJBAŠIĆI-
KRAJNJIĆI 

DONJI 
MUSTAJBAŠIĆI-
DAVULIJE-
KRAJNJIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 6.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

    UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 36.735,65     

UKUPNO CESTOVNA INFRASTRUKTURA 
  1.065.521,01    
  



8 
 

 

R
B 

PREDLAGATELJ 
PROJEKTA 

NAZIV 
PROJEKTA 

LOKACIJA 
PROJEKTA 

NOSITELJ 
PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 
NA 

PROJEKTU 

IZVORI 
FINANS. 

PROJEKTA 

REALIZOVANA 
VRIJEDNOST 
PROJEKTA U 

2019. GODINI 
IZRAŽENA U KM 

STATUS 
PROJEKTA 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

IZGRADNJA 
VODOVODA 
RASJEČENICA BREZIK-KRIVAJA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Ministarst
vo za 
poljoprivr
edu, 
šumarstvo 
i 
vodoprivr
edu ZDK 257.049,00 

Ugovorena 
faza radova. 
Realizacija u 
2020.godini 

2 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

VODOSNABDJE
VANJE 
PROSTORNE 
CJELINE MZ 
"PAŠIN KONAK" 

GRAB-
MEĆEVIĆI-
KUVELJ-
MRAMORJE-
RUDAČA-
HAJDEROVIĆI-
BJELKIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Ministarst
vo za 
poljoprivr
edu, 
šumarstvo 
i 
vodoprivr
edu ZDK 322.711,80 

Ugovorena 
faza radova. 
Realizacija u 
2020.godini 

UKUPNO VODOVODI      579.760,80    

 

R
B 

PREDLAGATELJ 
PROJEKTA 

NAZIV 
PROJEKTA 

LOKACIJA 
PROJEKTA 

NOSITELJ 
PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 
NA 

PROJEKTU 

IZVORI 
FINANS. 

PROJEKTA 

REALIZOVANA 
VRIJEDNOST 
PROJEKTA U 

2019. GODINI 
IZRAŽENA U KM 

STATUS 
PROJEKTA 

1 MZ "KLEK" 

KANALIZACIJA U 
POTKLEČU; 
MEHMEDA 
SPAHE;  

POTKLEČE, 
UL.MEHMEDA 
SPAHE,  

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Ministarst
vo za 
poljoprivr
edu, 
šumarstvo 
i 
vodoprivr
edu ZDK 44.747,82   

Ugovorena 
faza 
radova. 
Realizacija 
u 
2020.godini 

2 
MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

IZGRADNJA 
OBORINSKE I 
KANALIZACIONE 
MREŽE 
SMAILBAŠIĆI-
H.NJIVA-
SALETOVIĆI-
FAZLIĆI 

 SMAILBAŠIĆI-
H.NJIVA-
SALETOVIĆI-
FAZLIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 3.000,00   

Okončana 
faza 
projekta 

3 MZ "GOSTOVIĆ" 
KANALIZACIJA 
ORNICE ORNICE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 1.230,00   

Okončana 
faza 
projekta 

4 MZ "KOVAČI" 
KANALIZACIJA 
VIKOVIĆI 

NASELJA 
BEĆIROVIĆI; 
PARIĆI I JUSIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 2.778,75   

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO KANALIZACIONI SISTEMI         51.756,57    

 



9 
 

RB 
PREDLAGATELJ 
PROJEKTA 

NAZIV 
PROJEKTA 

LOKACIJA 
PROJEKTA 

NOSITELJ 
PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 
NA 

PROJEKTU 

IZVORI 
FINANS. 

PROJEKTA 

REALIZOVANA 
VRIJEDNOST 
PROJEKTA U 

2019. GODINI 
IZRAŽENA U KM 

STATUS 
PROJEKTA 

1 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA 
JAVNE 
RASVJETE 
DELIĆI-HUSKIĆI DELIĆI-HUSKIĆI 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 3.433,00 

Okončan 
projekat 

2 MZ "KOVAČI" 

IZGRADNJA 
RASVJETE 
DŽINIĆI-STAVCI 

REGIONALNI 
PUT 
ZAVIDOVIĆI-
RIBNICA 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 5.000,00 

Okončan 
projekat 

3 
MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

IZGRADNJA 
JAVNE 
RASVJETE U MZ 
"KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

MZ "KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI" 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 11.900,00 

Okončana 
faza 
projekta 

4 
MZ "PAŠIN 
KONAK" 

IZGRADNJA 
JAVNE 
RASVJETE 
LIVADE LIVADE 

Služba za 
upravu 
ekonomskih 
poslova i 
poduzetništ
va 

Općina 
Zavidovići 7.000,00 

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO JAVNA RASVJETA        27.333,00    

 

RB 
PREDLAGATELJ 

PROJEKTA 
NAZIV 

PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

NOSITELJ 
PROVEDBE 

AKTIVNOSTI 
NA 

PROJEKTU 

IZVORI 
FINANS. 

PROJEKTA 

REALIZOVANA 
VRIJEDNOST 
PROJEKTA U 

2019. GODINI 
IZRAŽENA U KM 

STATUS 
PROJEKTA 

1 
OPĆINA 
ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA I 
ZATVARANJE 
GRADSKE 
DEPONIJE 
KOMUNALNOG 
OTPADA 
OPĆINE 
ZAVIDOVIĆI 

GRADSKO 
PODRUČJE 

Služba za 
upravu 
poljorivred, 
vodoprivr. i 
komunalnih 
poslova 

Federalno 
ministarst
vo okoliša 
i turizma; 
Fond za 
zaštitu 
okoliša 
ZDK 239.654,23   

Okončana 
faza 
projekta 

UKUPNO OSTALI PROJEKTI      239.654,23    

UKUPNO PLAN KAPITALNIH INVESTICIJA 1.964.025,61 
 
NAPOMENA*: Za četiri projekta kod kojih je poništena tenderska procedura, postupak će se ponoviti u 
prvom tromjesečju 2020. godine. Razlog poništenja tenderskih postupaka je što su prvorangirani 
ponuđači odustali od potpisivanja ugovora, nakon čega je ugovor ponuđen drugorangiranim 
ponuđačima koji su takođe odustali od potpisivanja ugovora, a ponude trećerngiranih ponuđača su bile 
znatno veće od planiranih sredstava za predmetne javne nabavke. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK                               
 

                                                                                                   mr.sci. Hašim Mujanović s.r. 


	Zaključak o usvajanju -informacije kapitalna 2019.
	ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
	Z A K L J U Č A K


